[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
 Администрация Чкаловского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 79-Б
16.12.2019 г.                                                                                      с.Чкалово
Об утверждении сводную бюджетную роспись расходов
бюджета Чкаловского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым,

 бюджетную роспись главных распорядителей средств
(главных администраторов источников финансирования дефицита)
 бюджета Чкаловского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, утвержденным 2-ой сессией II-го созыва Чкаловского сельского совета Нижнегорского района Республики  Крым от 26 сентября 2019 года №1,Уставом муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым Республики Крым, утвержденного решением 5-ой сессией 1-го созыва Чкаловского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 15 декабря 2014 года № 1,
1.Утвердить сводную бюджетную роспись расходов бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики, бюджетную роспись главных распорядителей средств (главных администраторов источников финансирования дефицита) бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года распоряжения администрации Чкаловского сельского поселения от 09.01.2019 года № 6-Б «Об утверждении сводную бюджетную роспись расходов администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов»
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после опубликования и размещения на информационном стенде в здании администрации Чкаловского сельского поселения по адресу: с.Чкалово, ул.Центральная, 54-а.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
Председателя Чкаловского сельского совета                                                                                                             -глава администрации Чкаловского сельского поселения
Халицкая М.Б

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	КОСГУ
	Тип средств
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Текущая сумма
	Изменение
	Итоговая сумма
	Текущая сумма
	Изменение
	Итоговая сумма
	Текущая сумма
	Изменение
	Итоговая сумма

	903
	01
	02
	010000019Г
	121
	211
	010100
	0,00
	580 855,00
	580 855,00
	0,00
	580 855,00
	580 855,00
	0,00
	580 855,00
	580 855,00

	903
	01
	02
	010000019Г
	129
	213
	010100
	0,00
	175 418,00
	175 418,00
	0,00
	175 418,00
	175 418,00
	0,00
	175 418,00
	175 418,00

	903
	01
	04
	0100000190
	121
	211
	010100
	0,00
	886 973,00
	886 973,00
	0,00
	886 973,00
	886 973,00
	0,00
	886 973,00
	886 973,00

	903
	01
	04
	0100000190
	129
	213
	010100
	0,00
	267 866,00
	267 866,00
	0,00
	267 866,00
	267 866,00
	0,00
	267 866,00
	267 866,00

	903
	01
	04
	0100000190
	244
	221
	010100
	0,00
	25 000,00
	25 000,00
	0,00
	25 000,00
	25 000,00
	0,00
	25 000,00
	25 000,00

	903
	01
	04
	0100000190
	244
	223
	010100
	0,00
	30 000,00
	30 000,00
	0,00
	22 000,00
	22 000,00
	0,00
	22 000,00
	22 000,00

	903
	01
	04
	0100000190
	244
	225
	010100
	0,00
	20 000,00
	20 000,00
	0,00
	30 000,00
	30 000,00
	0,00
	30 000,00
	30 000,00

	903
	01
	04
	0100000190
	244
	226
	010100
	0,00
	331 751,00
	331 751,00
	0,00
	357 627,37
	357 627,37
	0,00
	435 343,75
	435 343,75

	903
	01
	04
	0100000190
	244
	310
	010100
	0,00
	5 000,00
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	01
	04
	0100000190
	244
	346
	010100
	0,00
	30 000,00
	30 000,00
	0,00
	30 000,00
	30 000,00
	0,00
	30 000,00
	30 000,00

	903
	01
	06
	9120000191
	540
	251
	010100
	0,00
	20 617,00
	20 617,00
	0,00
	20 617,00
	20 617,00
	0,00
	20 617,00
	20 617,00

	903
	01
	13
	9110071400
	244
	346
	010300
	0,00
	818,00
	818,00
	0,00
	818,00
	818,00
	0,00
	818,00
	818,00

	903
	01
	13
	9130000401
	853
	296
	010100
	0,00
	3 900,00
	3 900,00
	0,00
	4 290,00
	4 290,00
	0,00
	4 719,00
	4 719,00

	903
	02
	03
	7510051180
	121
	211
	010200
	0,00
	72 780,00
	72 780,00
	0,00
	72 780,00
	72 780,00
	0,00
	72 780,00
	72 780,00

	903
	02
	03
	7510051180
	129
	213
	010200
	0,00
	21 980,00
	21 980,00
	0,00
	21 980,00
	21 980,00
	0,00
	21 980,00
	21 980,00

	903
	02
	03
	7510051180
	244
	346
	010200
	0,00
	3 678,00
	3 678,00
	0,00
	5 372,00
	5 372,00
	0,00
	11 164,00
	11 164,00

	903
	04
	12
	9190000590
	244
	226
	010100
	0,00
	30 000,00
	30 000,00
	0,00
	39 025,00
	39 025,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	05
	02
	02000S2990
	243
	225
	010100
	0,00
	333 051,00
	333 051,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	05
	02
	02000S2990
	243
	225
	010300
	0,00
	6 327 959,00
	6 327 959,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	05
	03
	0300001920
	244
	226
	010100
	0,00
	51 503,26
	51 503,26
	0,00
	100 000,00
	100 000,00
	0,00
	42 987,00
	42 987,00

	903
	05
	03
	03000S0170
	243
	225
	010100
	0,00
	157 894,74
	157 894,74
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	05
	03
	03000S0170
	243
	225
	010300
	0,00
	3 000 000,00
	3 000 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	08
	01
	9120011591
	540
	251
	010100
	0,00
	4 889,00
	4 889,00
	0,00
	5 211,00
	5 211,00
	0,00
	5 466,00
	5 466,00

	903
	08
	01
	9120014591
	540
	251
	010100
	0,00
	9 777,00
	9 777,00
	0,00
	10 422,00
	10 422,00
	0,00
	10 932,00
	10 932,00

	903
	99
	99
	9999999999
	999

	010100
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	65 520,63
	65 520,63
	0,00
	133 588,25
	133 588,25

	0,00
	12 391 710,00
	12 391 710,00
	0,00
	2 721 775,00
	2 721 775,00
	0,00
	2 778 507,00
	2 778 507,00

	Наименование
	Код по бюджетной классификации доходов
	Сумма изменений на год
(+ увел., - уменьш.)

	ГАДБ
	Код дохода
	на 2020 финансовый год
	на плановый период

	на 2021 год
	на 2022 год

	Федеральная налоговая служба
	182

	906 500,00
	941 000,00
	999 500,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182
	10102010011000110
	553 020,00
	573 300,00
	612 300,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182
	10102020011000110
	148 890,00
	154 350,00
	164 850,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182
	10102030011000110
	7 090,00
	7 350,00
	7 850,00

	Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182
	10503010011000110
	10 500,00
	11 000,00
	11 500,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182
	10606033101000110
	72 900,00
	76 000,00
	79 100,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182
	10606043101000110
	114 100,00
	119 000,00
	123 900,00

	Администрация Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
	903

	11 485 210,00
	1 780 775,00
	1 779 007,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий(сумма (платежа(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отменному))
	903
	10804020011000110
	34 000,00
	35 000,00
	36 000,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	903
	11105025100000120
	80 000,00
	82 000,00
	83 000,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	903
	20215001100000150
	1 385 695,00
	1 208 305,00
	1 260 765,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	903
	20216001100000150
	558 300,00
	354 520,00
	292 500,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	903
	20229999100000150
	6 327 959,00
	0,00
	0,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии бюджетам муниципальных образований Республики Крым на благоустройство территорий в рамках реализации Государственной программы реформирования жилищно-коммунального хозяйства Республики Крым)
	903
	20229999100001150
	3 000 000,00
	0,00
	0,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации  ( в рамках непрограммных расходов органов Республики Крым ( полномочия в сфере административной ответственности))
	903
	20230024100002150
	818,00
	818,00
	818,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	903
	20235118100000150
	98 438,00
	100 132,00
	105 924,00

	ИТОГО
	12 391 710,00
	2 721 775,00
	2 778 507,00